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10000  SERVICIOS PERSONALES 10,164,716.04 533,300.00 10,054,065.5810,587,365.58

1,651,200.00 68,800.00 1,582,400.00Dietas 1,651,200.00

6,770,000.00 455,500.00 6,264,500.00Sueldos Básicos 6,720,000.00

624,675.45 0.00 624,675.45Decimotercer Mes 624,675.45

383,360.19 0.00 383,360.19Decimocuarto Mes 383,360.19

75,480.40 0.00 75,480.40Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

75,480.40

210,000.00 9,000.00 351,000.00Jornales 360,000.00

450,000.00 0.00 772,649.54Beneficios 772,649.54

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,306,000.00 81,423.99 1,916,576.011,998,000.00

128,000.00 1,050.00 156,950.00Viáticos Nacionales 158,000.00

160,000.00 14,340.77 175,659.23Suministro de Energía 
Eléctrica

190,000.00

40,000.00 0.00 70,000.00Telefonía Celular 70,000.00

72,000.00 0.00 72,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

72,000.00

130,000.00 25,513.00 134,487.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

160,000.00

10,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

40,000.00

23,000.00 0.00 53,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

53,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Servicios Jurídicos 200,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios de Capacitación 5,000.00

170,000.00 13,900.00 238,100.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

252,000.00
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35,000.00 13,375.00 51,625.00Servicio de Transporte 65,000.00

55,000.00 994.75 54,005.25Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

55,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Primas y Gastos de Seguro 5,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

60,000.00 5,700.00 504,300.00Publicidad y Propaganda 510,000.00

90,000.00 6,550.47 83,449.53Servicio de Internet 90,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tasas 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Derechos 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Multas y Recargos 5,000.00

100,000.00 0.00 50,000.00Ceremonial y Protocolo 50,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 750,959.60 54,395.00 1,085,628.711,140,023.71

201,033.96 15,411.00 305,622.96Productos Alimenticios y 
Bebídas

321,033.96

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Agrícolas 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Hilados y Telas 10,000.00

35,000.00 6,325.00 28,675.00Prendas de Vestir 35,000.00

30,000.00 30,000.00 0.00Productos de Artes Gráficas 30,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Cueros y Pieles 2,000.00

25,000.00 0.00 37,276.24Llantas y Cámaras de Aire 37,276.24

3,000.00 0.00 3,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 3,000.00

80,000.00 2,500.00 137,500.00Gasolina 140,000.00

124,925.64 0.00 124,925.64Diésel 124,925.64

65,000.00 0.00 115,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

115,000.00
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120,000.00 159.00 216,628.87Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

216,787.87

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

45,000.00 0.00 95,000.00Repuestos y Accesorios 95,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,370,339.97 1,154,131.16 8,710,770.829,864,901.98

350,000.00 32,014.00 425,986.00Ayuda Social a Personas 458,000.00

4,048,652.27 1,056,202.16 3,664,246.11Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,720,448.27

3,971,687.70 65,915.00 4,620,538.71Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,686,453.71

40000  BIENES CAPITALIZABLES 12,847,612.61 2,882,766.60 22,281,556.3025,164,322.90

3,767,539.53 299,350.00 8,321,838.64Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

8,621,188.64

850,000.00 0.00 1,101,566.19Viviendas Populares 1,101,566.19

6,140,073.08 1,419,329.10 10,072,706.91Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

11,492,036.01

400,000.00 289,637.50 970,362.50Instalaciones Varias 1,260,000.00

690,000.00 70,000.00 1,169,532.06Edificios y Locales 1,239,532.06

100,000.00 0.00 175,000.00Muebles Varios de Oficina 175,000.00

100,000.00 6,950.00 168,050.00Equipos Varios de Oficina 175,000.00

800,000.00 797,500.00 2,500.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

800,000.00

0.00 0.00 300,000.00Electrodomésticos 300,000.00

33,439,628.22 4,706,016.75 44,048,597.42Total: 48,754,614.17
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